平成 23年 10月 28日

各 位

会 社 名 株式会社 アグレックス

代表者名 代表取締役社長 山口 勝規

（コード番号 4799  東証第一部）

問合せ先 常務執行役員  西本 博明

（ＴＥＬ．03‐5321‐9586）

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

平成 23年５月 10日に発表した平成 24年３月期第２四半期連結累計期間（平成 23年４月１日～平成

23 年９月 30 日）の業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．連結業績予想値と決算値の差異

第２四半期連結累計期間（平成 23年４月１日～平成 23年９月 30日）

◆連 結 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

A前 回 発 表 予 想            EA（Ａ） 13,900 180 180 0 0 00

A今 回 決 算 値            EA（Ｂ） 13,651 152 173 △8 △0 79

A増  減  額          EA（Ｂ－Ａ） △248 △27 △6 △8 ―

A増 減 率            EA（％） △1.8 △15.1 △3.4 ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23年３月期第２四半期）
13,494 290 304 △87 △8 38

２．修正の理由

東日本大震災・計画停電の影響により、期初の想定以上に業務の減少や延期が発生したことなどか

ら、売上・利益ともに従来予想を下回りました。

なお、平成 24 年 3 月期通期連結業績予想につきましては、平成 23 年 10 月 28 日付「平成 24 年 3

月期 第２四半期決算短信 [日本基準]（連結）」をご参照ください。

以上

	１．連結業績予想値と決算値の差異
	第２四半期連結累計期間（平成23年４月１日～平成23年９月30日）
	２．修正の理由